
Láska Se Ztrácí

Vilém Čok

Hákujem přes den v efektním show.
Hákujem v noci až v zajetí jsou naše majáky.
V kterejch to cinká rok od roku víc.
To hlavní nám zvolna odplouvá na Měsíc.

refroin:
Láska se ztrácí
Kůli samý práci
Čím dál míň si vzpomínáme
Jak a proč a s čím
Láska se ztrácí
Kůli samý práci
Libido zanedbáváme 
Až se rozplynem jak dým

Nám nikdo nesmí upřít vepřový.
Vítr se válí sám ve křoví.
Po práci jdeme do bulvárů,
místo do ložnic.
Než si spolu zablbneme,
nezbude z nás nic.

special:
Než přijde čas a vypínač cvakne,
já nechci čekat na jeho akné.
Znám jednu holku,která chce co já.
Tak budeme to dělat,
ója-ója-ója….

Láska se ztrácí…
….trácí, rácí, ácí, cí, í.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

